Kontakty

Mgr. Eva Jandeva.janu@ruk.cuni.cz

+420 771 128 358

Magr. Eliska Chraskovaeliska.chraskova@ruk.cuni.cz

+420 771 128 359

Mgr. Ernestina Cernaernestina.cerna@ruk.cuni.cz

+420 771 128 357

Kontaktni osoby na rektoratu — Odbor pro védu a vyzkum

Fakulty a pracovisté Univerzity Karlovy

<p style="color: rgb(210, 45, 64); font-size: 18px;">Socialni sité</p>

Sledujte nas na sitich m LinkedIn “ Bluesky .

<p style="color: rgh(210, 45, 64); font-size: 18px;">Kontaktni osoby na fakultach</p>

CSc.

Fakulta Kontaktni osoba Telefon E-mail

KTF Ing. Radka Serclova 220 181 391 relations@ktf.cuni.cz

ETF Jarmila Bergstra 221 988 625 bergstra@etf.cuni.cz

HTF ThDr.Markéta Langer, Ph.D.|222 539 210 marketa.langer@htf.cuni.cz

PF Ivana Hulmakova 221 005 354 hulmakoi@prf.cuni.cz

1LF Mgr. Anna Jezberova 224 964 358 anna.jezberova@lf1.cuni.cz

2LF Mgr. Marcela Kritova, Ph.D. (224 435 355 marcela.krutova@lfmotol.cuni.cz

3LF Mgr. Jaromir Chlapec 267 102 260 jaromir.chlapec@If3.cuni.cz

LFP Mgr. Barbora Stachova 377 593 467 barbora.stachova@lfp.cuni.cg

LFHK Ing. Eva Macourkova 495 816 136 macourkovae@lfhk.cuni.cz

FaF Bc. Karel Nohejl 495 067 596 nohejlk@faf.cuni.cz

FF Eva AntoSova 221 619 852 eva.antosova@ff.cuni.cz

PFF Ing. Katefina Kone¢na 221951130 katerina.konecna@natur.cunj.cz
Petra Hykova 22195 1131 petra.hykova@natur.cuni.cz

MFF Mgr. Tomas Jancak 951 551 298 tomas.jancak@matfyz.cuni.cg
Mgr. Pavlina Tejcova 951 551 222 pavlina.tejcova@matfyz.cunilcz

PedF Bc. Eliska Smerdova 221900 213 eliska.smerdova@pedf.cuni.¢z

FSV Bc. Angelika Hajkova 222 112 298 angelika.hajkova@fsv.cuni.cz

FTVS Mgr. Hana Sladkova 220172 338 international@ftvs.cuni.cz

FHS Mgr. Tomas Renner, Ph.D. [224 271 432 tomas.renner@fhs.cuni.cz

CTS Mgr. Ing. Martina Eiseltova |222 220 671 eiseltova@cts.cuni.cz

CERGE prof. Ing. Michal Kejak, M.A., 224 005 155 ddr@cerge-ei.cz



https://cuni.cz/UK-29.html
https://cuni.cz/UK-765.html
https://www.linkedin.com/company/postdoctoral-hub-%E2%80%93-charles-university/
https://bsky.app/profile/postdoctoralhub.cuni.cz

COZP

Jitka Fojtova

220199472

jitka.fojtova@czp.cuni.cz

UDAUK

PhDr. Marek Durgansky,
Ph.D.

224 491 467

marek.durcansky@ruk.cuni.d




